
МОУ «Шухободская школа»

Приказ

От 05.03.2021г.
j

№ 18/2

Об утверждении Положения
о порядке и оценке эффективности использовании 
оборудования центра образования естественно-научной 
и технологической направленностей «Точка роста» 
и состава экспертной комиссии

♦

С целью эффективного использования лабораторного оборудования Центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей 
"Точка роста" в МОУ «Шухободская школа», в соответствии с Положением о 

) Центре образования естественно-научной и технологической 
направленностей "Точка роста" на базе МОУ «Шухободская школа», на 
основании решения заседания педагогического совета № 8 от 02.03.2021, 
заседания Совета школы № 3 от 05.03.2021,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке и оценке эффективности 

использовании оборудования центра образования естественно-научной 
и технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ 
«Шухободкая школа».

2. Утвердить состав экспертной комиссии по оценке эффективности
й использовании оборудования центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»:
- Исакова С.А. директор;
- Ларионова С.С. руководитель ОЦ «Точка роста»;
- Филимонова Е.Н. учитель начальных классов. ;

С.А.Исакова


